
 

VZ „Počítačové sestavy pro výuku“ 
1/1 

V Brně dne 29. 05. 2012 
 
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám zakázky „Počítačové sestavy pro výuku“ zadávané 
v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Zadavatel obdržel dne 24. května 2012 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
 
Máme dotaz k zadávacímu řízení. Dle zadaných parametrů pro LCD se bude jednat o kvalitní monitor. Krom 
jiného je požadováno – „výstupy: min. 1x DVI, min. 1x VGA (D-SUB), alespoň jeden z DisplayPort nebo HDMI.“ 
Nové aktuální a moderní modely LCD již však nemají v dnešní době zastaralý analogový VGA (D-Sub) a jsou 
čistě digitální, tedy mají DVI, DP a HDMI. Což je nezadržitelný trend, který bude postupně u většiny nových typů 
LCD. 
Dle požadovaných počtů LCD, patří tyto k požadovaným PC sestavám, kde je striktně vyžadován grafický 
digitální výstup, tedy se ani reálně neuvažuje o připojení přes VGA. 
Je tedy i tak nutné, aby měl LCD zastaralé analogové rozhraní VGA (D-SUB), které se stejně nevyužije?.“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel po přezkoumání přistoupil k úpravě podmínek: rozhraní VGA (D-SUB) není u této položky 
požadováno.  
 

Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek, a to do 04. 06. 2012 do 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou informaci 
reagovat. 
 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-05-29T15:31:03+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




